
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   J E V Í Č K O 
odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 
 

SPIS. ZN.: OVUP 5791/2017-296/G    
Č.J.: OVUP 5791/2017-296/1/G   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

 

E-MAIL: 

TEL.: 

oprávněná úřední osoba  

Ing. Lucie Glocová 

glocova@jevicko.cz 

464620523 
DATUM: 1.11.2017    
 

 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín, IČ 24729035 – zastoupena  

Alešem Adámkem, Radiměř 348, 569 07  Radiměř, narozen 11. 5. 1968 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.10.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Víska u Jevíčka - rekonstrukce TS, knn 

na pozemku st. p. 4, 5, 7, 12, 13, 14, 17/1, 18/1, 18/4, 19/1, 19/2, 20, 23/1, 23/2, 24, 26, 27, 28, 31, 32, 33, 

36, 37, 38, 39, 40, 41/1, 41/2, 44/1, 44/2, 46, 47, 48, 51, 52, 57, 58, 59/1, 61, 68, 81, 69, parc. č. 1, 4/3, 

5/1, 9, 10, 15, 16/2, 16/3, 21/2, 22, 28/1, 28/5, 29, 32/2, 36, 40/3, 46, 50, 52/1, 52/3, 52/4, 53, 54, 55/6, 

57/2, 58, 59, 61/2, 61/3, 65, 66/1, 66/2, 69/1, 69/2, 72/1, 75, 78/5, 132/3, 161/2, 180/4, 506/1, 506/2, 

506/5, 506/8, 506/9, 506/11, 506/13, 506/14, 506/21, 506/22, 506/23, 506/28, 506/33, 506/35, 512/6, 

513/1, 1143/1, 1157, 1156/2, 1154/2, 513/4, 506/12, 1146/3, 506/34, v katastrálním území Víska u 

Jevíčka. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Rekonstrukce venkovního vedení nn včetně přípojek pro stávající odběratele. Stávající venkovní 

vedení umístěné na dřevěných sloupech bude demontováno a nahrazeno novým kabelovým vedením 

nízkého napětí AYKY 3x240+120, 3x12+70 a AYKY 4x50 uloženým v zemi, které bude zaústěno 

do kabelových skříní umístěných převážně v pilířích na hranicích pozemků majitelů nemovitostí. 

Stávající trafostanice bude demontována a přezbrojena na nový podpěrný bod včetně nového 

rozvaděče. Jedná se o trafostanici jednosloupovou. Transformátor, vodiče, uzemnění - vše zůstává 

stávající. Další podrobnosti řeší projektová dokumentace stavby. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, úřední 

dny pondělí a středa 8 - 17 hodin) a v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu se k nim ve lhůtě 5ti dnů od 

uplynutí výše uvedené lhůty vyjádřit. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. OVUP 5791/2017-296/1/G str. 2 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

  „Otisk úředního razítka“ 

 

Bc. Jindřich Beneš 

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 

Městského úřadu Jevíčko 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Aleš Adámek, Radiměř č.p. 348, 569 07  Radiměř – doručovací adresa:  Montprojekt, a.s., Lidická 934, 

57001 Litomyšl 

Obec Víska u Jevíčka, Víska u Jevíčka č.p. 3, 569 43  Jevíčko 

Luděk Neubauer st., Víska u Jevíčka č.p. 43, 569 43  Jevíčko 

Luděk Neubauer ml., Víska u Jevíčka č.p. 43, 569 43  Jevíčko 

Marie Neubauerová, Víska u Jevíčka č.p. 43, 569 43  Jevíčko 

Renata Jurová, Víska u Jevíčka č.p. 41, 569 43  Jevíčko 

Otta Bezdíček, Vléčná č.p. 1053, 735 32  Rychvald 

Anna Bezdíčková, Vléčná č.p. 1053, 735 32  Rychvald 

Bohuslav Zatloukal, Víska u Jevíčka č.p. 38, 569 43  Jevíčko 

Magdalena Hotařová, Jaroměřice č.p. 222, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 

Alois Hrazdira, Uhřice č.p. 91, 679 63  Velké Opatovice 

Antonín Šimek, Víska u Jevíčka č.p. 36, 569 43  Jevíčko 

František Getzl, Víska u Jevíčka č.p. 35, 569 43  Jevíčko 

Jarmila Getzlová, Víska u Jevíčka č.p. 35, 569 43  Jevíčko 

Veronika Vašíčková, Víska u Jevíčka č.p. 35, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Zdražil, Víska u Jevíčka č.p. 33, 569 43  Jevíčko 

Milena Gregorová, Josefy Faimonové č.p. 2229/14, Líšeň, 628 00  Brno 28 



Č.j. OVUP 5791/2017-296/1/G str. 3 

 
Rudolf Sláma, Havlíčkova č.p. 156/53, Brno-střed, Stránice, 602 00  Brno 2 

Ing. Sabina Tomíšková, Kotěrova č.p. 2037/1b, Brno-sever, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Josef Šimek, Víska u Jevíčka č.p. 31, 569 43  Jevíčko 

Věra Zmeškalová, Víska u Jevíčka č.p. 4, 569 43  Jevíčko 

Marie Michlová, Víska u Jevíčka č.p. 30, 569 43  Jevíčko 

Josef Hotař, Svitavská č.p. 491, 569 43  Jevíčko 

Ivana Toulová, Víska u Jevíčka č.p. 29, 569 43  Jevíčko 

Jiřina Blchová, A. K. Vitáka č.p. 599, 569 43  Jevíčko 

Jana Beránková, Víska u Jevíčka č.p. 27, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Seidl st., Víska u Jevíčka č.p. 27, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Seidl ml., Víska u Jevíčka č.p. 27, 569 43  Jevíčko 

Marta Seidlová, Víska u Jevíčka č.p. 27, 569 43  Jevíčko 

MUDr. Daniela Rémanová, Foglarova č.p. 1985/73, 664 34  Kuřim 

Ladislava Komínková, Víska u Jevíčka č.p. 50, 569 43  Jevíčko 

Milanco Cutleac, Víska u Jevíčka č.p. 48, 569 43  Jevíčko 

Alois Weiss, Víska u Jevíčka č.p. 21, 569 43  Jevíčko 

Milada Rychlá, Svitavská č.p. 308/8, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Klimek, Havlíčkova č.p. 160, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Mgr. Jana Klimková, Havlíčkova č.p. 160, Rájec, 679 02  Rájec-Jestřebí 

Milan Schiller, Víska u Jevíčka č.p. 46, 569 43  Jevíčko 

Marie Šumberová, Víska u Jevíčka č.p. 18, 569 43  Jevíčko 

Eva Chalabalová, Šrámkova č.p. 426/8, Lesná, 638 00  Brno 38 

Antonín Šimek, Žebětínská č.p. 857/1, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

Ivana Šimková, Žebětínská č.p. 857/1, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Zdeněk Konečný, Městečko Trnávka č.p. 193, 569 41  Městečko Trnávka 

Dana Skalická, Dr. Klimeše č.p. 644, 569 43  Jevíčko 

Miroslav Lev, Víska u Jevíčka č.p. 20, 569 43  Jevíčko 

Jaroslava Levová, Víska u Jevíčka č.p. 20, 569 43  Jevíčko 

Jiří Šafář, Víska u Jevíčka č.p. 15, 569 43  Jevíčko 

Josef Žouželka, Víska u Jevíčka č.p. 19, 569 43  Jevíčko 

Pavel Žouželka, Víska u Jevíčka č.p. 19, 569 43  Jevíčko 

Josef Žouželka, Víska u Jevíčka č.p. 14, 569 43  Jevíčko 

Věra Žouželková, Víska u Jevíčka č.p. 14, 569 43  Jevíčko 

Aleš Žouželka, Víska u Jevíčka č.p. 51, 569 43  Jevíčko 

Nikola Pospíšilová, Víska u Jevíčka č.p. 13, 569 43  Jevíčko 

Martin Weiss, Víska u Jevíčka č.p. 21, 569 43  Jevíčko 

Milan Grepl, Víska u Jevíčka č.p. 11, 569 43  Jevíčko 

Marie Greplová, Víska u Jevíčka č.p. 11, 569 43  Jevíčko 

David Mazal, Víska u Jevíčka č.p. 11, 569 43  Jevíčko 

Petr Šimek, Víska u Jevíčka č.p. 11, 569 43  Jevíčko 

Anna Šimková, Víska u Jevíčka č.p. 11, 569 43  Jevíčko 

Rostislav Zapletal, Víska u Jevíčka č.p. 11, 569 43  Jevíčko 

Naděžda Zapletalová, Víska u Jevíčka č.p. 11, 569 43  Jevíčko 

Petr Zikmund, Okružní I č.p. 724, 569 43  Jevíčko 

Alena Zikmundová, Okružní I č.p. 724, 569 43  Jevíčko 

Zdeňka Bajerová, Olší č.p. 702/31, Maloměřice, 614 00  Brno 14 

Eva Laštůvková, Jevíčská č.p. 49, 569 42  Chornice 

Alena Šedivá, Zemědělská č.p. 1701/49, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Jiří Kříž, Víska u Jevíčka č.p. 9, 569 43  Jevíčko 

Libor Žouželka, Víska u Jevíčka č.p. 14, 569 43  Jevíčko 

Alois Žouželka, Víska u Jevíčka č.p. 14, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Popelka, Víska u Jevíčka č.p. 6, 569 43  Jevíčko 

Jarmila Popelková, Víska u Jevíčka č.p. 6, 569 43  Jevíčko 

Jana Kirchnerová, U hřiště č.p. 270, 569 42  Chornice 

Luboš Šimek, Víska u Jevíčka č.p. 5, 569 43  Jevíčko 

Jana Šimková, Víska u Jevíčka č.p. 5, 569 43  Jevíčko 

Jaroslav Zmeškal, Víska u Jevíčka č.p. 4, 569 43  Jevíčko 



Č.j. OVUP 5791/2017-296/1/G str. 4 

 
Bořivoj Tylšar, Víska u Jevíčka č.p. 2, 569 43  Jevíčko 

Michaela Kohoutková, Víska u Jevíčka č.p. 1, 569 43  Jevíčko 

Pavla Šimková, Víska u Jevíčka č.p. 44, 569 43  Jevíčko 

Hana Kriklová, Chmelnice č.p. 731, 798 52  Konice 

Zdeněk Šimek, Víska u Jevíčka č.p. 11, 569 43  Jevíčko 

Bytové družstvo Svitavy, Školní č.p. 335/5, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Simona Grulichová, Víska u Jevíčka č.p. 12, 569 43  Jevíčko 

Ing. Marek Němec, Víska u Jevíčka č.p. 56 

Petr Němec, Víska u Jevíčka č.p. 55, 569 43  Jevíčko 

Dana Němcová, Víska u Jevíčka č.p. 55, 569 43  Jevíčko 

Petr Zona, Husova č.p. 2441/19, 680 01  Boskovice 

VHOS, a. s., Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové, Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  

Hradec Králové 8 

  

dotčené orgány státní správy 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, ÚO Svitavy, Olbrachtova č.p. 37, 568 02  Svitavy 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor územního plánování, Olomoucká 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

Policie ČR, Dopravní inspektorát, Purkyňova č.p. 2, 568 02  Svitavy 2 

Městský úřad Moravská Třebová, OVUP památky, Olomoucká č.p. 2, 571 01  Moravská Třebová 1 

 

účastníci řízení, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou: 

Vlastníci pozemků parc. č. 622/3, 180/6, 180/3, 512/5, 3, 4/2, 506/27, 5/5, 5/6, 4/1, 506/20, 506/19, 11, 

14, 506/18, 16/1, 506/17, 506/26, 19, 20, 506/25, 506/24, 25/2, 25/17, 25/13, 25/12, 25/16, 25/11, 25/15, 

25/10, 25/9, 25/8, 25/14, 506/4, 506/7, 32/2, 506/29, 33, 37, 39, 1517/1, 506/31, 43, 44, 508/2, 626/7, 

626/8, 78/2, 78/4, 42, 45, 47/2, 506/32, 506/10, 68, 511/1, 62/2, 506/6, 57/1, 55/7, 55/8, 506/16, 64, 

506/15, parc. č. st. 94, 1, 2, 3, 93,  95, 6, 8, 9, 91/3, 91/2, 91/1, 87, 17/2, 83, 79, 80, 55, 65, 58, 59/2, 34 

v k.ú. Víska u Jevíčka. 


		2017-11-01T12:12:00+0000
	Jindřich Beneš




